Secretaria Adjunta de Administração, Gestão do Trabalho e Educação na Saúde

 Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso
   Coordenadoria de Ensino, Pesquisa e Extensão - COEPE

Rua: Adauto Botelho, Nº 552 Coxipó Sul
CEP: 78085-200 - Cuiabá - Mato Grosso
E-mail:coepe@ses.mt.gov.br  Fone: 65) 3613-2310

  EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 007/2019/DG/ESP/SES-MT

A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o resultado das provas, após recurso do gabarito do Processo
Seletivo Unificado para o preenhimento de  vagas nos Programas de Residência Médica no ambito da Secretaria de Estado de Saúde de
Mato Grosso para o ano de 2020, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital de Seleção nº 007/2019/DG/ESP/SES-MT, publicado no
D.O.E, em 13 de Novembro de 2019, nº 27631, conforme abaixo descrito:

Resultado da prova – 1ª fase ESPECIALIDADE PSIQUIATRIA, por ordem de classificação de acordo com os critérios do Edital de

Seleção nº 007/2019/DG/ESP/SES-MT:

Nome do candidato: Data de nascimento Acertos Pontuação prova
Requereu adicional
conforme resolução
nº02/2015/CNRM

Pontuação adicional
conforme resolução
nº02/2015/CNRM

Pontuação final prova
+ pontuação adicional

THÁLITA DOS ANJOS PACHECO 06/04/1995 37 66,6 NÃO 0 66,6

DANIELLE QUEIROZ DOURADINHO MENEZES 18/10/1994 35 63,0 NÃO 0 63,0

LAURA BEATRIZ MENDONÇA DE AMORIM 30/04/1991 31 55,8 SIM 5,58 61,3

JOSIANE VENITE DE SIQUEIRA 07/10/1990 34 61,2 NÃO 0 61,2

HADASSA CANDIDO SOARES 20/03/1995 34 61,2 NÃO 0 61,2

ELEM PATRICIA MOURA NOGUEIRA 15/04/1983 30 54,0 SIM 5,4 59,4

ELENISE SEIDLER DOS SANTOS 27/02/1991 32 57,6 NÃO 0 57,6

DÉBORA CURY GUTIERRES 06/02/1992 32 57,6 NÃO 0 57,6

BRUNA SOUZA CARVALHO LISBOA 26/05/1989 31 55,8 NÃO 0 55,8

LAURA DASSOLER 22/10/1991 31 55,8 NÃO 0 55,8

CIBELE MOREIRA SCHOLER PEREIRA LEITE 19/10/1976 28 50,4 SIM 5,04 55,4

Secretaria Adjunta de Administração, Gestão do Trabalho e Educação na Saúde

 Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso
   Coordenadoria de Ensino, Pesquisa e Extensão - COEPE

Rua: Adauto Botelho, Nº 552 Coxipó Sul
CEP: 78085-200 - Cuiabá - Mato Grosso
E-mail:coepe@ses.mt.gov.br  Fone: 65) 3613-2310

RENATA ASSIS BARINI 13/03/1990 30 54,0 NÃO 0 54,0

ALANA MORAIS GUIDETTI 26/07/1991 30 54,0 NÃO 0 54,0

BRUNNA LÓYCE DOMINGOS MESQUITA 26/07/1993 30 54,0 NÃO 0 54,0

MARCELLA FERRAZ RIBEIRO DE ASSIS 22/11/1987 29 52,2 NÃO 0 52,2

DANIELLE DA SILVA NETO 18/09/1991 29 52,2 NÃO 0 52,2

GISELLY DA SILVA LARA PICADA 03/08/1985 28 50,4 NÃO 0 50,4

NATÁLIA SANTANA MOREIRA NUNES 04/08/1989 28 50,4 NÃO 0 50,4

RENATA MARIA ASSIS ASCKAR 29/05/1991 28 50,4 NÃO 0 50,4

CAMILA CAVALARI TABOSA 06/10/1992 28 50,4 NÃO 0 50,4

CLAUDIA DE CENI BRITTO 03/09/1990 26 46,8 NÃO 0 46,8

GIL MARCEL SARDINHA SCAFFA 20/10/1986 25 45,0 NÃO 0 45,0

MIRIELLY REGINA DATSCH 13/07/1989 25 45,0 NÃO 0 45,0

IRACEMA NASCIMENTO 15/07/1982 23 41,4 SIM 0 41,4

LUHANA DA SILVA DOMINGUES 29/09/1986 23 41,4 NÃO 0 41,4

KATHERINE DE MIRANDA VASS 11/01/1992 19 34,2 NÃO 0 34,2

Secretaria Adjunta de Administração, Gestão do Trabalho e Educação na Saúde

 Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso
   Coordenadoria de Ensino, Pesquisa e Extensão - COEPE

Rua: Adauto Botelho, Nº 552 Coxipó Sul
CEP: 78085-200 - Cuiabá - Mato Grosso
E-mail:coepe@ses.mt.gov.br  Fone: 65) 3613-2310

Resultado da prova – 1ª fase ESPECIALIDADE PEDIATRIA, por ordem de classificação de acordo com os critérios do Edital de Seleção
nº 007/2019/DG/ESP/SES-MT:

Nome do candidato:
Data de

nascimento
Acertos

Pontuação
prova

Requereu
adicional
conforme
resolução

nº02/2015/CNRM

Pontuação
adicional conforme

resolução
nº02/2015/CNRM

Pontuação final
prova + pontuação
adicional

MARCEL WILEY CAVALCANTI MACIEL 01/06/1991 30 35,4 NÃO 0 35,4

LÍVIA SERRATO DE MATOS 21/02/1995 30 35,4 NÃO 0 35,4

RUTH BORGES DA RESSURREIÇÃO 31/07/1992 29 34,2 NÃO 0 34,2

ANNE CAMILLE DE CARVALHO CAMPOS 11/04/1980 28 33,0 NÃO 0 33,0

KAROLINE EMILIA MARQUI PEGAIANI 02/10/1989 24 28,3 NÃO 0 28,3

GIL VICENTE DA SILVA 04/05/1976 20 23,6 NÃO 0 23,6

Resultado da prova – 1ª fase ESPECIALIDADE ORTOPEDIA, por ordem de classificação de acordo com os critérios do Edital de Seleção

nº 007/2019/DG/ESP/SES-MT:

Nome do candidato: Data de nascimento Acertos
Pontuação da

prova

Requereu adicional
conforme resolução
nº02/2015/CNRM

Pontuação adicional
conforme resolução
nº02/2015/CNRM

Pontuação final prova
+ pontuação adicional

ULYSSES PEREIRA BORGES 24/09/1992 33 59,4 NÃO 0 59,4

VAMIL FRANCISCO FRUTUOSO JUNIOR 06/09/1988 32 57,6 NÃO 0 57,6

DELMAR GOMES COSTA 03/07/1976 30 54,0 NÃO 0 54,0

FRANCIS MAURO PEDROSO 12/09/1967 24 43,2 SIM 4,3 47,5

GEVERSON ADRIANO DOMINGUES 17/08/1979 24 43,2 NÃO 0 43,2

ICARO CARVALHO NEVES 08/02/1993 22 39,6 SIM  0 39,6

Secretaria Adjunta de Administração, Gestão do Trabalho e Educação na Saúde

 Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso
   Coordenadoria de Ensino, Pesquisa e Extensão - COEPE

Rua: Adauto Botelho, Nº 552 Coxipó Sul
CEP: 78085-200 - Cuiabá - Mato Grosso
E-mail:coepe@ses.mt.gov.br  Fone: 65) 3613-2310

Resultado da prova – 1ª fase ESPECIALIDADE CIRURGIA BÁSICA, por ordem de classificação de acordo com os critérios do Edital de

Seleção nº 007/2019/DG/ESP/SES-MT:

Nome do candidato:
Data de

nascimento
Acertos Pontuação prova

Requereu
adicional
conforme
resolução

nº02/2015/CNRM

Pontuação adicional
conforme resolução
nº02/2015/CNRM

Pontuação final
prova + pontuação
adicional

CAMILA PAIXÃO MARQUES 31/01/1990 36 64,8 NÃO 0 64,8

SIDNEI DAVID IGUAL 13/02/1984 34 61,2 NÃO 0 61,2

LETÍCIA CRISTINO FRANCISCO 18/06/1995 30 54,0 NÃO 0 54,0

IAGO CUNHA MATOS 21/10/1991 28 50,4 NÃO  0 50,4

HELIO BOEIRA JACOBI JUNIOR 23/12/1981 26 46,8 NÃO 0 46,8

ANA RITA DE OLIVEIRA PASSOS 15/06/1989 25 45,0 NÃO 0 45,0

ARYANE ZAREMARÉ SANTOS 19/10/1988 24 43,2 NÃO 0  43,2